(FERRETTI - GAULTIER - CACHAREL - POLLINI)

Via Donizetti, 48

20122 - Milano

Italia

LONDRA

(FERRETTI)

205-206 Sloane Street

SW1X9QX - Londra

Inghilterra

PARIGI

(GRUPPO)

6, Rue Caffarelli

75003 - Parigi

Francia

GIAPPONE

(GRUPPO)

Lexington Bldg. 4F

5-11-9, Minami Aoyama Minato-ku

107-0062 - Tokyo

Giappone

MILANO

(MOSCHINO)

Via San Gregorio, 28

20124 - Milano

Italia

LONDRA

(MOSCHINO)

28-29 Conduit Street

W1R 9TA - Londra

Inghilterra

NEW YORK

(GRUPPO)

30 West 56th Street

10019 - New York

Stati Uniti

8

Principali location dei punti vendita a gestione diretta

ALBERTA FERRETTI

Milano

Roma

Capri

Parigi

Londra

New York

Los Angeles

Osaka

Tokyo

Nagoya

Kobe City

POLLINI

Milano

Roma

Firenze

Venezia

Bolzano

Ravenna

Varese

Verona

SPAZIO A

Firenze

Venezia

MOSCHINO

Milano

Roma

Capri

Parigi

Londra

Berlino

New York

Osaka

Tokyo

Nagoya

Kobe City

Seoul

Pusan

Daegu

9

Principali dati ed indici economico finanziari

9M 9M

2009 2010

Totale ricavi (Valori in milioni di Euro) 180,0 176,6

Margine operativo lordo (EBITDA) (Valori in milioni di Euro) -5,9 5,9

Risultato operativo (EBIT) (Valori in milioni di Euro) -13,8 -4,3

Risultato ante imposte (Valori in milioni di Euro) -16,8 -5,3

Risultato d'esercizio per il gruppo (Valori in milioni di Euro) -11,7 -5,1

Risultato base per azione (Valori in unità di Euro) -0,115 -0,050

Cash Flow (Risultato d'esercizio + ammortamenti) (Valori in milioni di Euro) -6,3 4,4

Cash Flow/Totale ricavi (Quoziente) -3,5 2,5

31 dicembre 30 settembre 31 dicembre 30 settembre

2008 2009 2009 2010

Capitale Investito Netto (Valori in milioni di Euro) 262,8 274,8 258,2 268,7

Indebitamento Finanziario Netto (Valori in milioni di Euro) 66,8 94,2 87,7 104,2

Patrimonio netto di Gruppo (Valori in milioni di Euro) 165,0 152,0 143,2 137,8

Patrimonio netto di gruppo per azione (Valori in unità di Euro) 1,5 1,4 1,3 1,3

Attività a breve/Passività a breve Quoziente 1,9 2,5 2,1 2,5

Attività a breve-magazzino/Passività a breve Quoziente 1,0 1,3 1,0 1,3

Indebitamento finanz.netto/Patrimonio netto Quoziente 0,3 0,5 0,5 0,6

10

Prospetti contabili

Conto economico al 30 settembre

(Valori in unità di Euro) Note 9 M % 9 M % Variazioni %

2010 sui ricavi 2009 sui ricavi

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI (1) 173.252.618 100,0% 175.689.136 100,0% -2.436.518 -1,4%

Altri ricavi e proventi 3.305.483 1,9% 4.265.558 2,4% -960.075 -22,5%

TOTALE RICAVI 176.558.101 101,9% 179.954.694 102,4% -3.396.593 -1,9%

Var.rim.prod.in c.so lav., finiti,sem. -3.602.290 -2,1% -6.828.631 -3,9% 3.226.341 -47,2%

Costi per materie prime, mat.di cons. e merci -47.552.913 -27,4% -50.431.579 -28,7% 2.878.666 -5,7%

Costi per servizi -54.228.053 -31,3% -62.249.707 -35,4% 8.021.654 -12,9%

Costi per godimento beni di terzi -16.147.618 -9,3% -14.743.636 -8,4% -1.403.982 9,5%

Costi per il personale -46.107.175 -26,6% -47.984.219 -27,3% 1.877.044 -3,9%

Altri oneri operativi -2.994.899 -1,7% -3.622.465 -2,1% 627.566 -17,3%

Totale costi operativi -170.632.948 -98,5% -185.860.237 -105,8% 15.227.289 -8,2%

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (2) 5.925.153 3,4% -5.905.543 -3,4% 11.830.696 -200,3%

Ammortamento immobilizzazioni immateriali -4.864.773 -2,8% -2.714.100 -1,5% -2.150.673 79,2%

Ammortamento immobilizzazioni materiali -5.310.072 -3,1% -5.149.777 -2,9% -160.295 3,1%

Rivalutazioni/Svalutazioni e accantonamenti -16.319 0,0% 0 0,0% -16.319 n.a.

Totale Ammortamenti e Svalutazioni -10.191.164 -5,9% -7.863.877 -4,5% -2.327.287 29,6%

RISULTATO OPERATIVO (EBIT) -4.266.011 -2,5% -13.769.420 -7,8% 9.503.409 -69,0%

Proventi finanziari 1.614.916 0,9% 465.564 0,3% 1.149.352 246,9%

Oneri finanziari -2.692.987 -1,6% -3.506.627 -2,0% 813.640 -23,2%

Totale Proventi/(Oneri) finanziari -1.078.071 -0,6% -3.041.063 -1,7% 1.962.992 -64,5%

RISULTATO ANTE IMPOSTE -5.344.082 -3,1% -16.810.483 -9,6% 11.466.401 -68,2%

Imposte correnti -2.918.876 -1,7% -2.305.616 -1,3% -613.260 26,6%

Imposte anticipate/(differite) 2.451.526 1,4% 4.995.151 2,8% -2.543.625 -50,9%

Totale Imposte Dirette sul Reddito d'Esercizio -467.350 -0,3% 2.689.535 1,5% -3.156.885 -117,4%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO -5.811.432 -3,4% -14.120.948 -8,0% 8.309.516 -58,8%

Perdita/(Utile) di competenza delle min. azionarie 740.636 0,4% 2.377.360 1,4% -1.636.724 -68,8%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO (3) -5.070.796 -2,9% -11.743.588 -6,7% 6.672.792 -56,8%

11

Conto economico al terzo trimestre

(Valori in unità di Euro) Note III Trim. % III Trim. % Variazioni %

2010 sui ricavi 2009 sui ricavi

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI (1) 70.383.095 100,0% 64.540.988 100,0% 5.842.107 9,1%

Altri ricavi e proventi -579.835 -0,8% 1.665.263 2,6% -2.245.098 -134,8%

TOTALE RICAVI 69.803.260 99,2% 66.206.251 102,6% 3.597.009 5,4%

Var.rim.prod.in c.so lav., finiti,sem. -4.244.924 -6,0% -7.391.591 -11,5% 3.146.667 -42,6%

Costi per materie prime, mat.di cons. e merci -16.946.896 -24,1% -14.550.483 -22,5% -2.396.413 16,5%

Costi per servizi -19.389.232 -27,5% -20.283.085 -31,4% 893.853 -4,4%

Costi per godimento beni di terzi -5.637.556 -8,0% -5.050.825 -7,8% -586.731 11,6%

Costi per il personale -15.628.703 -22,2% -15.957.357 -24,7% 328.654 -2,1%

Altri oneri operativi 242.046 0,3% -1.646.729 -2,6% 1.888.775 -114,7%

Totale costi operativi -61.605.265 -87,5% -64.880.070 -100,5% 3.274.805 -5,0%

MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA) (2) 8.197.995 11,6% 1.326.181 2,1% 6.871.814 518,2%

Ammortamento immobilizzazioni immateriali -1.644.877 -2,3% -907.505 -1,4% -737.372 81,3%

Ammortamento immobilizzazioni materiali -1.947.168 -2,8% -1.777.562 -2,8% -169.606 9,5%

Rivalutazioni/Svalutazioni 19.214 0,0% 0 0,0% 19.214 n.a.

Totale Ammortamenti e Svalutazioni -3.572.831 -5,1% -2.685.067 -4,2% -887.764 33,1%

RISULTATO OPERATIVO (EBIT) 4.625.164 6,6% -1.358.886 -2,1% 5.984.050 -440,4%

Proventi finanziari -638.954 -0,9% 84.590 0,1% -723.544 -855,4%

Oneri finanziari -818.447 -1,2% -1.285.615 -2,0% 467.168 -36,3%

Totale Proventi/(Oneri) finanziari -1.457.401 -2,1% -1.201.025 -1,9% -256.376 21,3%

RISULTATO ANTE IMPOSTE 3.167.763 4,5% -2.559.911 -4,0% 5.727.674 -223,7%

Imposte correnti -1.747.052 -2,5% -641.215 -1,0% -1.105.837 172,5%

Imposte anticipate/(differite) -220.925 -0,3% 1.012.857 1,6% -1.233.782 -121,8%

Totale Imposte Dirette sul Reddito d'Esercizio -1.967.977 -2,8% 371.642 0,6% -2.339.619 -629,5%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 1.199.786 1,7% -2.188.269 -3,4% 3.388.055 -154,8%

Perdita/(Utile) di competenza delle min. azionarie 31.606 0,0% 479.051 0,7% -447.445 -93,4%

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO (3) 1.231.392 1,7% -1.709.218 -2,6% 2.940.610 -172,0%

12

Stato patrimoniale riclassificato

(Valori in unità di Euro) Note 30 settembre 31 dicembre

2010 2009

Crediti commerciali 42.499.145 26.868.686

Rimanenze 67.152.026 69.482.860

Debiti commerciali -37.736.150 -42.133.025

CCN operativo (4) 71.915.021   54.218.521

Altri crediti correnti 24.074.835 25.345.033

Crediti tributari 4.533.599 6.284.474

Altre debiti correnti -14.436.622 -14.646.542

Debiti tributari -3.235.443 -3.376.900

Capitale circolante netto 82.851.390   67.824.586

Immobilizzazioni materiali 76.214.578 76.586.538

Immobilizzazioni immateriali 158.275.660 157.008.475

Partecipazioni 28.840 27.840

Altre attività non correnti 2.972.351 2.812.254

Attivo immobilizzato (5) 237.491.429   236.435.107

Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro -9.271.359 -9.784.848